1549747 

نوبت اول
یک مرحله‌ای

آگهی مناقصه
تهیه نقشه و تطبیق و مستندسازی مناطق کشاورزی )زراعی و باغی ( تا مرحله تثبیت در شهرستانهای بهار و اسدآباد

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستانمحل اجرای مناقصه

75،108،488،526) هفتاد و پنج میلیارد و یکصد و هشت میلیون و چهارصد و هشتادوهشت هزار و پانصد و بیست و شش ( ریالمبلغ برآورد 

ارائه ضمانت‌نامه های بانکی معتبر ) مطابق ایین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 94/9/22( یا ارائه رسیدوجه مبنی بر واریز مبلغ3،755،000،000) سه میلیارد و نوع تضمین و مبلغ شرکت در مناقصه
هفتصد وپنجاه و پنج میلیون ( ریال به حساب جام بانک ملت به شماره 92000351/88  با کد شناسه  35161به‌نام شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه لرستان